

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele: 1514.3060358ZSH

č. smlouvy objednatele: 408/2013

Název díla:

Areál závodu CV – oprava zpevněných ploch

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Tomáš Jor
	tel: 606 641 148, e-mail: jor@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.
IČ:	Národní 10, 113 19 Praha 1
DIČ:	45274924
kontaktní adresa:	CZ45274924
	EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy
	západ, závod Karlovy Vary, Sedlecká 72,
	360 02 Karlovy Vary
zastoupený:	Ing. Josefem Králem, ředitelem závodu Karlovy
	Vary, na základě plné moci
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Josef Král, ředitel závodu K. Vary
zástupce ve věcech technických:	Ing. Martin Vidimský, provozně-obchodní náměstek
hlavní stavbyvedoucí:	Zaki Shamal, tel. 731 601 460
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu:	0141360165/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 1561

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

- a) **změnu termínu provedení díla**
- prodloužení termínu dokončení z důvodu projednávání a realizace změn předmětu plnění.
- b) **změnu ceny díla - vícepráce**
- vzhledem k nutnosti dosažení požadované výškové úrovně poklopů výměna přechodových kónusů kanalizačních šachet v nevyhovujícím technickém stavu za přechodové desky,
 - oprava stropní konstrukce podzemního kolektoru v okolí poklopu šachty ŠH01,
 - výměna stávajících poškozených obrubníků.

Uvedené změny byly projednány na MKD stavby dne 20.09.2013.

Mění se bod:

- a) 2. Termín provedení díla:
- | | | |
|-----------------|---------|------------|
| - Ukončení díla | původně | 15.10.2013 |
| | nově | 31.10.2013 |
- b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH:	3 358 394,54 Kč
z toho investice:	631 303,94 Kč
oprava:	2 727 090,60 Kč

Cena Dodatku č. 2 bez DPH - vícepráce	44 972,00 Kč
---------------------------------------	--------------

Nová celková smluvní cena bez DPH:	3 403 366,54 Kč
z toho investice:	631 303,94 Kč
oprava:	2 772 062,60 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy jej podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 14. 10. 2013

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik (8)
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Karlových Varech dne 14 -10- 2013

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Josef Král
ředitel závodu Karlovy Vary
na základě plné moci
EUROVIA CS, a.s.



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod území Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlečská 72, 360 02 Karlovy Vary

Areál závodu CV - oprava zpevněných ploch - šachty a plyn rozšíření - vícepráce

položka	název položky	jednotka	výměra	j. cena	celkem
452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. c 16/20	m3	1,00	2 750,00	2 750,00
RN	Demontáž skruží - nevyhovující technický stav, včetně nutných zemních prací	kus	6,00	1 420,00	8 520,00
592243210	PRSTENEC VYROV TBW-Q.2.63/8 A	kus	12,00	231,00	2 772,00
894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	kus	6,00	495,00	2 970,00
RN	Přechodová deska DN 1000 TZK-Q 200/120T	kus	6,00	3 600,00	21 600,00
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového	m	24,00	180,00	4 320,00
592174650	Obrubník betonový silniční	kus	24,00	85,00	2 040,00
					44 972,00